
 

Tiranë më 03.03.2021 
 

 

 

DITËT E INFORMIMIT 2020-2021 
 

 

 

NR FAKU 

LTETI 

EMËR / MBIEMËR E-MAIL INFORMACIONI NGA FAKULTETI 

FILIALI SARANDË 

 

 

4 

 
 

Filiali i 

UT-së 

Sarandë 

 
 

Marjan Kulla 

https://us05web. 

zoom.us/j/3868 

548923?pwd=S 

GtLQINvUDkv 

VXcwVmZaa0J 

iY0JSUT09 

 
 

Çdo datë 29 – 31.03.2021, ora nga e Hëna në të Shtunë midis 15:00 – 

18:00 dhe të Shtunë paradite 

NR DRAP ZV AP LINKU DATA ORA 

1 Fier Sarandë  

 

 

 

 

 

 
https://us05web. 

zoom.us/j/3868 

15.03.2021 15:00 – 18:00 

2 Fier Konispol 16.03.2021 15:00 – 18:00 

3 Fier Tepelenë 16.03.2021 15:00 – 18:00 

4 Fier Memaliaj 22.03.2021 15:00 – 18:00 

5 Fier Patos 22.03.2021 15:00 – 18:00 

6 Fier Roskovec 17.03.2021 15:00 – 18:00 

7 Fier Lushnjë 17.03.2021 15:00 – 18:00 

8 Fier Mallakastër 23.03.2021 15:00 – 18:00 

9 Fier Përmet 23.03.2021 15:00 – 18:00 

10 Fier Këlcyrë 24.03.2021 15:00 – 18:00 



 
11 Fier Selenicë 548923?pwd=S 

GtLQINvUDkv 

VXcwVmZaa0J 

iY0JSUT09 

24.03.2021 15:00 – 18:00 

12 Fier Himarë 25.03.2021 15:00 – 18:00 

13 Fier Delvinë 25.03.2021 15:00 – 18:00 

14 Fier Finiq 18.03.2021 15:00 – 18:00 

15 Fier Gjirokastër 18.03.2021 15:00 – 18:00 

16 Fier Libohovë 19.03.2021 15:00 – 18:00 

17 Fier Dropull 19.03.2021 15:00 - 18:00 

18 Korçë Berat 26.03.2021 15:00 – 18:00 

19 Korçë Ura - Vajgurore 26.03.2021 15:00 – 18:00 

20 Korçë Kolonjë 30.03.2021 15:00 – 18:00 

21 Korçë Kuçovë 30.03.2021 15:00 – 18:00 

22 Korçë Skrapar 29.03.2021 15:00 – 18:00 

23 Korçë Poliçan 29.03.2021 15:00 - 18:00 

 


